



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

ERHVERVSCENTER SYD A/S

BUEN 12, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. april 2022

Henning Larsen

CVR-NR. 30 91 62 71

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ERHVERVSCENTER SYD A/S Buen 12 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 91 62 71 Stiftet: 1. oktober 2007 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henning Larsen, formand Susanne Sandholm Hansen Gert Knudsen Stokkendal Henning Kristensen Rasmus Rüz
Direktion	Henning Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordea Kolding Åpark 2 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed med erhvervsejendomme, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i balancen indregnet udskudt skatteaktiv på 210 tkr. Skatteaktivet beror hovedsageligt på underskud til fremførsel og indregning af aktivet beror således på forventninger til fremtiden. Herunder at den positive udvikling fortsætter således skatteaktivet udnyttes indenfor en kortere årrække.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 495 tkr. mod 106 tkr. sidste år.

Udviklingen i årets resultat i forhold til sidste år anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.409.921	1.717
Personaleomkostninger.....	1	-1.770.127	-1.613
DRIFTSRESULTAT		639.794	104
Andre finansielle omkostninger.....		-5.106	-10
RESULTAT FØR SKAT		634.688	94
Skat af årets resultat.....	2	-140.092	12
ÅRETS RESULTAT		494.596	106
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		494.596	106
I ALT		494.596	106

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		675.969	250
Udsudte skatteaktiver.....		210.457	351
Andre tilgodehavender.....		1.258.858	1.100
Periodeafgrænsningsposter.....		4.500	47
Tilgodehavender.....	3	2.149.784	1.748
Likvide beholdninger.....		827.265	661
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.977.049	2.409
AKTIVER.....		2.977.049	2.409

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Aktiekapital.....		600.000	600
Overført resultat.....		439.361	-56
EGENKAPITAL.....		1.039.361	544
Ansvarlig lånekapital.....		160.000	160
Feriepengeindefrysning.....		0	74
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	160.000	234
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		700.000	435
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		179.463	101
Anden gæld.....		898.225	1.095
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.777.688	1.631
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.937.688	1.865
PASSIVER.....		2.977.049	2.409
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	 5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	600.000	-55.235	544.765
Forslag til resultatdisponering.....		494.596	494.596
Egenkapital 31. december 2021.....	600.000	439.361	1.039.361

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3		
Løn og gager.....	1.641.438	1.485		
Pensioner.....	46.521	40		
Andre omkostninger til social sikring.....	23.876	23		
Andre personaleomkostninger.....	58.292	65		
	1.770.127	1.613		
Skat af årets resultat			2	
Regulering af udskudt skat.....	140.092	-12		
	140.092	-12		
Tilgodehavender med forfald senere end et år			3	
Udskudte skatteaktiver.....	210.457	351		
	210.457	351		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Ansvarlig lånekapital.....	160.000	0	0	160.000
Feriepengeindfrysning.....	0	0	0	74.464
	160.000	0	0	234.464

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

5

Der er i balancen indregnet udskudt skatteaktiv på 210 tkr. Skatteaktivet beror hovedsageligt på underskud til fremførsel og indregning af aktivet beror således på forventninger til fremtiden. Herunder at den positive udvikling fortsætter således skatteaktivet udnyttes indenfor en kortere årrække.
